
REF. BAY-TOWNHOUSES-SAN-ANTONIO

Pris from 519 103 €  New development
BAY TOWNHOUSES SAN ANTONIO Hus/Villor, San Antonio, Ibiza
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I San Antonio, Ibiza med ett start pris på 519,103 €, 5 Hus/Villor tillgängliga
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5
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125m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i San
Antonio, Ibiza med ett start pris på 519,103 €

Dessa utsökta radhus finns nu tillgängliga på marknaden till ett anmärkningsvärt
överkomligt pris, och erbjuder exceptionell säsongsbetonad eller årlig
uthyrningspotential - imponerande uppskattade €18 000 per säsong eller €24 000 per
år. Inbäddat i ett lugnt och avskilt område strax utanför den pulserande staden San
Antonio, erbjuder de en idealisk möjlighet för ett bekvämt boende.

Varje enhet har lyxig finish och levereras komplett med en takterrass och privat
underjordisk parkering, vilket ger bekväm direkt tillgång till bostaden. Dessutom kan
invånarna njuta av komplexets fantastiska bekvämligheter, inklusive en fantastisk
gemensam pool, vilket skapar en verkligt förtjusande boendeupplevelse i en lugn
miljö.

Strategiskt placerat nära alla exklusiva strandklubbar längs västkusten, inklusive
Cotton Beach i Cala Tarida, Maya Beach Club, Cala Molí, Cala Vadella och Calla Bassa
Beach Club, garanterar detta projekt enkel tillgång till lyxiga fritidsalternativ.

Med allt på plats och redo för inflyttning erbjuder dessa radhus en otrolig möjlighet
för dem som söker en sömlös och påkostad livsstil.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bay-townhouses-san-
antonio
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 2 Sovrum 2 Badrum 132m², Terrass 70m²

Lägenhet Såld Våning 2 Sovrum 2 Badrum 141m², Terrass 121m²

Lägenhet 535 194 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 141m², Terrass 121m²

Lägenhet 577 194 € Våning 1 Sovrum 1 Badrum 125m², Terrass 60m²

Lägenhet 641 723 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 133m², Terrass 94m²

Lägenhet 519 103 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 133m², Terrass 44m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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